Бланк компании.
                                                                                         Начальнику таможенного поста
«Аэропорт Домодедово (грузовой)»
                                                                             Домодедовской таможни
28.06.2013 г.

ГАРАНТИЙНОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО.
На основании решения комиссии таможенного союза № 294 от 25 декабря 2012 г. (п. 5) «О техническом регулировании в таможенном союзе» ООО «Стандарт Лайн», просит Вас разрешить выпуск товаров без представления к таможенному оформлению сертификата  соответствия, при помещении под таможенную процедуру выпуск для внутреннего потребления, ввозимых в единичном количестве  исключительно для собственных нужд компании.
 Цель ввоза: в качестве демонстрационных образцов
Область применения: массаж тела и фотоэпиляция волос.
Место и адрес использования (хранения): г. Челябинск, ул. Горького, д. 8 кв. 38.
Товар представляет собой: образцы приборов.
	Артикул
	Описание
	Кол-во
	Ед. изм.
	Страна происхождения
	Производитель
	Код ТНВЭД

	JMBL-1201
	ПРИБОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ВИБРОМАССАЖНЫЙ,КОСМЕТОЛОГИЧЕСКИЙ ПОРТАТИВНЫЙ ДЛЯ МАССАЖА ТЕЛА
	2
	шт.
	Китай
	GUANGZHOU GREAT BEAUTY EQUIPMENT FACTORY
	9019101000

	JMLB-24C
	ПРИБОР КОСМЕТОЛОГИЧЕСКИЙ ПОРТАТИВНЫЙ ДЛЯ ФОТОЭПИЛЯЦИИ
	1
	шт.
	Китай
	GUANGZHOU GREAT BEAUTY EQUIPMENT FACTORY
	8543709000

Ввозимые в соответствии с инвойсом № 620130525RU от 25.05.13 товары будет использоваться для собственных нужд компании.
Настоящим подтверждаем, что во время эксплуатации вышеуказанный товар не будет отчуждаться третьим лицам, а именно передаваться им в собственность во владение, а так же во временное пользование в соответствии с его функциональным предназначением, будут поставлены на финансовый учет нашей компании.
Обязуемся по истечении 30 дней, с момента окончания таможенного оформления представить на имя начальника таможенного поста «Аэропорт Домодедово(грузовой)» Домодедовской таможни документ, пожтверждающий факт постановки указанного товара на финансовый учет организации, а также в случае изменения выше установленного порядка использования данного товара гарантируем получение и представление по месту таможенного оформления необходимых разрешительных документов, выданных в системе сертификации.
Обязуюсь нести полную ответственность за безопасное использование указанного товара.
С уважением,
Генеральный директор
[bookmark: _GoBack]ООО «Стандарт Лайн»                                        Березнев А.А. _______________

РАЗРЕШЕНИЕ ТАМОЖЕННОГО ОРГАНА
РАЗРЕШАЮ/НЕ РАЗРЕШАЮ
(НЕНУЖНОЕ ЗАЧЕРКНУТЬ)
Начальник таможенного поста/ОТОИТК   _______  (ПОДПИСЬ, ФИО, ДАТА)